
ZARZĄDZENIE NR 340/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
28 stycznia 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 257.787,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące - 257.787,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000 43 000 -

01042
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 43 000 43 000 -

2330

dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (budowa i 
modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w obrębie 
Cygany, dz.o nr ewid.1228) 43 000 43 000 -

2. 801 Oświata i wychowanie 98 564 98 564 -
80101 Szkoły podstawowe 57 598 57 598 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 57 598 57 598 -

80110 Gimnazja 39 179 39 179 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 39 179 39 179 -

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 1 787 1 787 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 787 1 787 -

Id: B6AA6ACC-1624-450D-BFA4-53ABBBAB5C32. Przyjęty Strona 1



3. 852 Pomoc społeczna 116 223 116 223 -

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 110 723 110 723 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 110 723 110 723 -

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 500 5 500 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 5 500 5 500 -

Razem: 257 787 257 787 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 283.117,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 275.117,-zł
2) wydatki majątkowe - 8.000,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43 000
Wydatki bieżące 43 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 43 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 43 000

4270

zakup usług remontowych (śr.z Urzędu Marszałkowskiego na 
remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w soł.Cygany 
nr ew.1228) 43 000

2. 600 Transport i łączność 13 132
60016 Drogi publiczne gminne 8 000

Wydatki majątkowe 8 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba) 8 000

60095 Pozostała działalność 5 132
Wydatki bieżące 5 132
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 132
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 132

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 132
3. 750 Administracja publiczna 2 000

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 2 000
4. 801 Oświata i wychowanie 98 564

80101 Szkoły podstawowe 57 598
Wydatki bieżące 57 598
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 57 598
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 57 598

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 582

Id: B6AA6ACC-1624-450D-BFA4-53ABBBAB5C32. Przyjęty Strona 2



4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek (zad.zlec.) 57 016
80110 Gimnazja 39 179

Wydatki bieżące 39 179
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 39 179
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 39 179

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 393
4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek (zad.zlec.) 38 786

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 787
Wydatki bieżące 1 787
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 787
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 787

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek (zad.zlec.) 1 787
5. 851 Ochrona zdrowia 10 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000
6. 852 Pomoc społeczna 116 421

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 198
Wydatki bieżące 198
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 198
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 198

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.) 198

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 723
Wydatki bieżące 110 723
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 723

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 110 723
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 500

Wydatki bieżące 5 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 108
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 108

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 108
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 392

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 5 392
Razem: 283 117

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 25.330,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 17.330,-zł
2) wydatki majatkowe - 8.000,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 13 132

60016 Drogi publiczne gminne 8 000

Id: B6AA6ACC-1624-450D-BFA4-53ABBBAB5C32. Przyjęty Strona 3



Wydatki majątkowe 8 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (odwodnienie 
drogi gminnej Piasek w Cyganach - projekt) 5 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
parkingu przy ul. Wojska Polskiego - wykonanie projektu) 3 000

60095 Pozostała działalność 5 132
Wydatki bieżące 5 132
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 132
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 132

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 132
2. 750 Administracja publiczna 2 000

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 2 000
3. 851 Ochrona zdrowia 10 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4. 852 Pomoc społeczna 198

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 198
Wydatki bieżące 198
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 198
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 198

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 198
Razem: 25 330

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz.195

Id: B6AA6ACC-1624-450D-BFA4-53ABBBAB5C32. Przyjęty Strona 4




